FORNITORI GIUGNO-AGOSTO 2016

Data

GIUGNO
10/06/2016
22/06/2016

23/06/2016

LUGLIO
06/07/2017
06/07/2016

11/07/2016
20/07/2016

25/07/2016

Descrizione

servizio catering

gestioone protocollo

manutenzione apparecchio sanitario

installazione access point

affissioni campagna comunicazione per Unipv

cancelleria

affissioni campagna comunicazione per Unipv metro Milano
affissioni campagna comunicazione per Unipv metro Milano
servizio prima colazione foresteria Palazzo Vistarino

Consulenza per attivita amministrative e tecniche
manutenzione ordinaria

assistenza tecnica impianto audio video

Rinnovo licenza Creative Cloud

campagna comunicazione per Unipv - radio deejay
servizio di catering

noleggio biancheria-serv. Portineria - pulizia uff-cucine-foresteria
lavori elettrici e di manutenzione impianto rivelazione fumi Palazzo

Vistarino

realizzazione sito web FAMT

servizio prima colazione foresteria Palazzo Vistarino
campagna comunicazione per Unipv -banner

lavori di falegnameria - sistemazione finestre
intervento straordinario manutenzione ascensori

Fornitore

Bardelli

Cineca

Idroel

CM Impianti
Clear Channel
Brambini e Stefani
IGP Decaux

IGP Decaux
EDiSU

Universita di Pavia
FAS

WEB

MAGA Technology
Meg srl

Ariston Party Service
EDiSU

Erma di Tartini
AP Network
Nuova Cafe
A. Manzoni
Dagrada

Kone

Importo

814 euro
4758 euro

120 euro
1323,70 euro
29977,94 euro
207,40 euro
27450 euro
3202,50 euro
330 euro

8518,96 euro
1220 euro
100 euro
365,37 euro
18300 euro
896,50 euro
1848,67 euro

7845,05 euro
1098 euro
326,70 euro
19528,15 euro
1037 euro
103,11 euro



AGOSTO
24/08/16

servizio portierato | semestre
servizio noleggio biancheria foresteria Palazzo Vistarino
traduzione brochure semester abroad

stampa brochure semester abroad
servizio straod. Portierato - pulizie saloni - cucine laboratorio
manutenzione giardino e cortili

EDiSU
EDiSU
Viaggi di Tels

Tipog. Comm. Pavese
EDiSU
Habitat

6954 euro
244 euro
220 euro

4562.80 euro
3744,20 euro
1037 euro



