FORNITORI GIUGNO-AGOSTO 2016

Data	Descrizione	Fornitore	Importo
GIUGNO			
10/06/2016	servizio catering	Bardelli	814 euro
22/06/2016	gestioone protocollo	Cineca	4758 euro
		Idroel	120 euro
	manutenzione apparecchio sanitario		
23/06/2016	installazione access point	CM Impianti	1323,70 euro
	affissioni campagna comunicazione per Unipv	Clear Channel	29977,94 euro
	cancelleria	Brambini e Stefani	207,40 euro
	affissioni campagna comunicazione per Unipv metro Milano	IGP Decaux	27450 euro
	affissioni campagna comunicazione per Unipv metro Milano	IGP Decaux	3202,50 euro
	servizio prima colazione foresteria Palazzo Vistarino	EDiSU	330 euro
LUGLIO			
06/07/2017	Consulenza per attività amministrative e tecniche	Università di Pavia	8518,96 euro
06/07/2016	manutenzione ordinaria	FAS	1220 euro
	assistenza tecnica impianto audio video	WEB	100 euro
	Rinnovo licenza Creative Cloud	MAGA Technology	365,37 euro
11/07/2016	campagna comunicazione per Unipv - radio deejay	Meg srl	18300 euro
20/07/2016	servizio di catering	Ariston Party Service	896,50 euro
	noleggio biancheria-serv. Portineria - pulizia uff-cucine-foresteria	EDiSU	1848,67 euro
	lavori elettrici e di manutenzione impianto rivelazione fumi Palazzo		
	Vistarino	Erma di Tartini	7845,05 euro
25/07/2016	realizzazione sito web FAMT	AP Network	1098 euro
	servizio prima colazione foresteria Palazzo Vistarino	Nuova Cafè	326,70 euro
	campagna comunicazione per Unipv -banner	A. Manzoni	19528,15 euro
	lavori di falegnameria - sistemazione finestre	Dagrada	1037 euro
	intervento straordinario manutenzione ascensori	Kone	103,11 euro

	servizio portierato I semestre	EDiSU	6954 euro
	servizio noleggio biancheria foresteria Palazzo Vistarino	EDiSU	244 euro
	traduzione brochure semester abroad	Viaggi di Tels	220 euro
AGOSTO			
24/08/16	stampa brochure semester abroad	Tipog. Comm. Pavese	4562.80 euro
	servizio straod. Portierato - pulizie saloni - cucine laboratorio	EDiSU	3744,20 euro
	manutenzione giardino e cortili	Habitat	1037 euro